

Motorcompagniet Odder A/S

Rude Havvej 15 C, 8300 Odder

CVR-nr. 35 05 04 93

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2023

Dirigent:

.....
Marianne Fournais

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Motorcompagniet Odder A/S
Adresse, postnr., by	Rude Havvej 15 C, 8300 Odder
CVR-nr.	35 05 04 93
Stiftet	25. februar 2013
Hjemstedskommune	Odder
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Hjemmeside	www.motorcompagniet.dk
E-mail	info@motorcompagniet.dk
Telefon	86 54 12 44
Bestyrelse	Marianne Fournais, formand Niels Peter Amstrup Christensen Jørgen Lægaard
Direktion	Niels Peter Amstrup Christensen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive automobilforhandling. Motorcompagniet Odder A/S er autoriseret forhandler af Opel og Citroën. Virksomheden er autoriseret værksted af de samme mærker.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på 218.377 kr. mod et overskud på 335.754 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 1.126.775 kr.

Virksomheden har været i gang med en turn-around siden 2019, men har i 2022 været påvirket af en reduceret produktion af biler på fabrikkerne, hvorfor salget af biler i 2022 forventeligt er faldet i forhold til 2021. Eftermarkedet har været på niveau med 2021.

Årets resultat er samtidig påvirket af nedgangen i salget af biler, som har påvirket bruttoindtjeningen og sammen med de stigende omkostninger i året, har dette medført til et negativt resultat for 2022.

Ledelsen vurderer resultatet for 2022 utilfredsstillende.

Forventet udvikling

Det samlede salg af biler i Danmark i 2023 forventes på samme niveau som 2022, da produktionen af nye biler stadig er ramt af komponentmangel.

Der er iværksat tiltag til at reducere omkostninger til at imødegå effekten af den forventede nedgang i salg af nye biler og eftermarkedet. Der er også iværksat tiltag til at øge omsætning og bundlinje.

Resultat før skat forventes at blive positivt og ligge i intervallet 100 -300 t.kr., men kan påvirkes af eventuelle ændringer i autoriserede bilmærker.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2022	2021
	Bruttofortjeneste	4.994.913	4.868.366
4	Personaleomkostninger	-4.672.133	-3.983.816
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-205.310	-215.509
	Resultat før finansielle poster	117.470	669.041
5	Finansielle indtægter	5.921	1.804
6	Finansielle omkostninger	-398.914	-234.828
	Resultat før skat	-275.523	436.017
7	Skat af årets resultat	57.146	-100.263
	Årets resultat	-218.377	335.754
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-218.377	335.754
		-218.377	335.754

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2022	2021
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
8	Materielle anlægsaktiver		
	Produktionsanlæg og maskiner	214.080	150.805
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	194.879	272.000
	Indretning af lejede lokaler	441.155	469.442
		<u>850.114</u>	<u>892.247</u>
	Finansielle anlægsaktiver		
	Deposita	208.307	219.694
		<u>208.307</u>	<u>219.694</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.058.421</u>	<u>1.111.941</u>
	Omsætningsaktiver		
9	Varebeholdninger		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	8.840.773	12.935.144
		<u>8.840.773</u>	<u>12.935.144</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.402.609	1.352.924
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	30.514	104.022
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	70.446	0
	Andre tilgodehavender	185.026	462.004
	Periodeafgrænsningsposter	103.439	75.238
		<u>4.792.034</u>	<u>1.994.188</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.380</u>	<u>3.660</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>13.638.187</u>	<u>14.932.992</u>
	AKTIVER I ALT	<u>14.696.608</u>	<u>16.044.933</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2022	2021
	PASSIVER		
	Egenkapital		
10	Aktiekapital	1.090.911	1.090.911
	Overført resultat	35.864	254.241
	Egenkapital i alt	1.126.775	1.345.152
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	39.100	25.800
	Hensatte forpligtelser i alt	39.100	25.800
	Gældsforpligtelser		
11	Langfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	237.553	232.667
		237.553	232.667
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	4.375.476	4.253.135
	Leasingforpligtelser	2.852.592	1.782.107
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	47.518	67.161
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.727.525	7.477.771
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.866.267	109.814
	Skyldig sambeskatningsbidrag	0	88.363
	Anden gæld	1.423.802	662.963
		13.293.180	14.441.314
	Gældsforpligtelser i alt	13.530.733	14.673.981
	PASSIVER I ALT	14.696.608	16.044.933

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Begivenheder efter balancedagen
- 3 Særlige poster
- 12 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 13 Sikkerhedsstillelser
- 14 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitaloppgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	1.090.911	-81.513	1.009.398
Overført via resultatdisponering	0	335.754	335.754
Egenkapital 1. januar 2022	1.090.911	254.241	1.345.152
Overført via resultatdisponering	0	-218.377	-218.377
Egenkapital 31. december 2022	1.090.911	35.864	1.126.775

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Motorcompagniet Odder A/S for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Produktionsanlæg og maskiner	5-7 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år
Indretning af lejede lokaler	5 år

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revideres årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske dattervirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Leasingkontrakter

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for klassifikation og indregning af leasingkontrakter valgt IAS 17.

Leasingkontrakter vedrørende aktiver, hvor virksomheden har alle væsentlige risici og fordele forbundet med ejendomsretten (finansiel leasing), måles ved første indregning i balancen til laveste værdi af dagsværdi og nutidsværdien af de fremtidige leasingydelse. Ved beregning af nutidsværdien anvendes leasingkontraktens interne rentefod eller den alternative lånerente som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver behandles herefter som virksomhedens øvrige aktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasingydelsens rentedel indregnes over kontraktens løbetid i resultatopgørelsen.

Leasingkontrakter, hvor virksomheden ikke har alle væsentlige fordele og risici forbundet med ejendomsretten, er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejekontrakter indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Virksomhedens samlede forpligtelser vedrørende operationelle leasing og lejekontrakter oplyses under eventualposter.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationseværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealisationseværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet.

I varebeholdningen indgår finansielt leasede demo- og udlejningsbiler. De leasede biler indregnes til selskabets kostpris, med nedskrivning til nettorealisationseværdien, såfremt denne er lavere, på samme vis som de øvrige varebeholdninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter kontante beholdninger og bankindestående.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser måles til nutidsværdien af de resterende leasingydelser inkl. en eventuel garanteret restværdi baseret på de enkelte leasingkontraktens interne rente.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

3 Særlige poster

Der er i 2021 modtaget lønkompensation på 123 t.kr., som er indregnet i regnskabsposten "andre driftsindtægter", som er medtaget i bruttofortjeneste. Beløbet relaterer sig til kompensation fra den danske stat for hjemsendelse af en række medarbejdere, i perioderne hvor Danmark blev nedlukket pga. COVID-19. Beløbet dækker over perioden fra starten af januar til starten af april. For de medarbejdere, hvor der er modtaget lønkompensation, har der i den tilsvarende periode været en løn-udgift på 139 t.kr.

kr.	2022	2021
4 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.148.762	3.563.791
Pensioner	225.829	205.661
Andre omkostninger til social sikring	87.754	76.354
Andre personaleomkostninger	209.788	138.010
	<u>4.672.133</u>	<u>3.983.816</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>10</u>	<u>9</u>
5 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	5.480	0
Andre finansielle indtægter	441	1.804
	<u>5.921</u>	<u>1.804</u>
6 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	29.622	15.378
Andre finansielle omkostninger	369.292	219.450
	<u>398.914</u>	<u>234.828</u>
7 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-70.446	88.363
Årets regulering af udskudt skat	13.300	11.900
	<u>-57.146</u>	<u>100.263</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

8 Materielle anlægsaktiver

kr.	Produktions- anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. januar 2022	937.611	827.412	644.502	2.409.525
Tilgange	127.458	0	35.718	163.176
Kostpris 31. december 2022	1.065.069	827.412	680.220	2.572.701
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	786.806	555.412	175.060	1.517.278
Afskrivninger	64.183	77.121	64.005	205.309
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	850.989	632.533	239.065	1.722.587
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	214.080	194.879	441.155	850.114

9 Varebeholdninger

I varebeholdninger indgår finansielt leasede aktiver med 2.978 t.kr. (2021: 1.850 t.kr.).

10 Aktiekapital

Aktiekapitalen har udviklet sig således de seneste 5 år:

kr.	2022	2021	2020	2019	2018
Saldo primo	1.090.911	1.090.911	3.000.000	3.000.000	3.000.000
Kapitalnedsættelse	0	0	-1.909.089	0	0
	1.090.911	1.090.911	1.090.911	3.000.000	3.000.000

11 Langfristede gældsforpligtelser

kr.	Gæld i alt 31/12 2022	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	237.553	0	237.553	237.553
	237.553	0	237.553	237.553

12 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har via banken og forsikringselskab stillet garanti over for tredjemand med 752 t.kr.

Selskabet har overfor banken stillet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheder på maksimalt 7.600 t.kr. Forpligtelser hos tilknyttede virksomheder, som der er stillet kaution for udgør 5.429 t.kr. pr. 31. december 2022.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Peter Amstrup Holding ApS som administrations-selskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

12 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

Andre økonomiske forpligtelser

Lejeforpligtelser i øvrigt:

kr.	2022	2021
Lejeforpligtelser	823.000	1.716.000

Lejeforpligtelser omfatter huslejeforpligtelse med i alt 823 t.kr. med en opsigelsesperiode på 12 måneder.

13 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for virksomhedens gæld over for kreditinstitutter i øvrigt, kreditorer og øvrige leverandører er der stillet pant eller anden sikkerhed i virksomhedens aktiver for en samlet værdi af 6.506 t.kr. Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiverne, hvori der er stillet sikkerhed eller pant, udgør 11.202 t.kr. Sikkerhederne og den regnskabsmæssige værdi kan fordeles på regnskabsposter som følger:

Til sikkerhed for gæld til banken, 4.375 t.kr. er der afgivet virksomhedspant, nom. 3.000 t.kr. i selskabets simple fordringer, varelagre, driftsmateriel og brugte køretøjer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 10.164 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til leverandør, 2.131 t.kr. er der afgivet virksomhedspant, nom. 8.000 t.kr. i virksomhedens nye biler, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022 udgør 1.038 t.kr.

14 Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

Modervirksomhed	Hjemsted	Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab
Peter Amstrup Holding ApS	Aarhus	Hos Erhvervsstyrelsen

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Marianne Fournais

Dirigent

På vegne af: Motorcompagniet Odder A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-531891724315

IP: 212.130.xxx.xxx

2023-03-30 09:23:59 UTC

NEM ID 

Marianne Fournais

Bestyrelsesformand

På vegne af: Motorcompagniet Odder A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-531891724315

IP: 212.130.xxx.xxx

2023-03-30 09:23:59 UTC

NEM ID 

Niels Peter Amstrup Christensen

MOTORCOMPAGNIET ODDER A/S CVR: 35050493

Bestyrelse

På vegne af: Motorcompagniet Odder A/S

Serienummer: 79a032cd-a415-4def-ac07-989447823c08

IP: 194.239.xxx.xxx

2023-03-30 09:38:21 UTC

Mit  

Niels Peter Amstrup Christensen

MOTORCOMPAGNIET ODDER A/S CVR: 35050493

Direktion

På vegne af: Motorcompagniet Odder A/S

Serienummer: 79a032cd-a415-4def-ac07-989447823c08

IP: 194.239.xxx.xxx

2023-03-30 09:42:34 UTC

Mit  

Niels Peter Amstrup Christensen

MOTORCOMPAGNIET ODDER A/S CVR: 35050493

Bestyrelse

På vegne af: Motorcompagniet Odder A/S

Serienummer: 79a032cd-a415-4def-ac07-989447823c08

IP: 194.239.xxx.xxx

2023-03-30 09:42:34 UTC

Mit  

Peter Ulrik Faurshou


Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:78371490

IP: 87.104.xxx.xxx

2023-03-30 18:48:34 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 55C4E-C3HK0-3E4GH-L8PNH-P716Z-5MI25

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>